H60.12-260105-180011

UBND TỈNH TUYÊN QUANG

SỞ Y TẾ
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /TB-SYT        Tuyên Quang, ngày        tháng 01 năm 2026

THÔNG BÁO

Cơ sở đủ điều kiện tiêm chủng

Sở Y tế tỉnh Tuyên Quang tiếp nhận thông báo cơ sở đủ điều kiện tiêm

chủng của Phòng Tư vấn và tiêm chủng vắc xin (mã TTHC: H60.12-260105-

180011).

Căn cứ Nghị định số 104/2016/NĐ-CP ngày 01/7/2016 của Chính phủ quy

định về hoạt động tiêm chủng và Nghị định số 155/2018/NĐ-CP ngày 12/11/2018

của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số quy định liên quan đến điều kiện đầu tư

kinh doanh thuộc phạm vi quản lý nhà nước của Bộ Y tế. Sở Y tế tỉnh Tuyên

Quang thông báo cơ sở đủ điều kiện tiêm chủng như sau:

- Tên cơ sở: Phòng Tư vấn và tiêm chủng vắc xin.

- Địa chỉ: Số nhà 69 Thôn 1, xã Hoàng Su Phì tỉnh Tuyên Quang; Số điện

thoại: 0392203193.

- Người đứng đầu cơ sở: Ys. Vũ Thị Huyền.

- Thời điểm công bố đủ điều kiện tiêm chủng: ngày 08/01/2025.

Cơ sở có văn bản thông báo nêu trên chịu trách nhiệm trước pháp luật về

tính chính xác, trung thực về đáp ứng đủ điều kiện tiêm chủng đã thông báo.

Trong quá trình thực hiện tiêm chủng, cơ sở phải duy trì, đảm bảo các điều

kiện quy định tại Điều 9, Nghị định số 104/2016/NĐ-CP của Chính phủ.

Sở Y tế tỉnh Tuyên Quang sẽ tiến hành kiểm tra hoạt động tiêm chủng tại cơ

sở theo đúng quy định hiện hành./.

Nơi nhận:
- BGĐ Sở Y tế;

- Phòng Tư vấn và tiêm chủng vắc xin;

- Đăng tải Website Sở Y tế;

- Lưu: VT, NVY.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đỗ Thị Mỹ

		2026-01-07T15:16:46+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-07T16:12:39+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TUYÊN QUANG
	Nguyễn Mạnh Hà<nmha.syt@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2026-01-07T16:20:47+0700
	Đỗ Thị Mỹ

		2026-01-08T10:18:22+0700

		2026-01-08T10:18:22+0700

		2026-01-08T10:18:22+0700